DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÕES DE QUÍMICA
ADAPTADAS PARA DEFICIENTES VISUAIS de autoria de MATHEUS ANDREWS DOS
SANTOS, ANDERSON SAVIO DE MEDEIROS SIMÕES, FERNANDA RAQUEL DA COSTA
AGRA AMARAL, ALEXSANDRA CRISTINA CHAVES, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27850

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27850